АДМИНИСТРАЦИЯ КОРБОЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                              ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016 г.                                                                                                                        № 22

                                                           с. Корболиха

         Об отмене   ранее принятого постановления

главы  сельсовета  от  07.06.2016 № 10  « Об утверж-

дении  Порядка оформления и содержания   плано -

вых  ( рейдовых) заданий на проведение плановых

( рейдовых)  осмотров,   обследований     земельных

участков, расположенных в границах муниципаль -

ного образования»

         На основании Федерального Закона  от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного  кодекса РФ»  муниципальный земельный контроль в отношении объектов земельных отношений, расположенных в грани -

цах сельских поселений, осуществляется органами местного самоуправления  муниципального района
       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Корболихинского сельсовета  от 07.06.2016 № 10   « Об утверждении  Порядка оформления и содержания плановых  (рейдовых) заданий на проведение плановых( рейдовых) осмотров,  обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования»
2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном  порядке.

3. Настоящее  постановление вступает в силу  с момента опубликования.

4.  Контроль  исполнения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      О.В.Купцов